[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                          Постановление

28.07.2011г                             с. Алексеевка                                        №  50-п
 О мерах по предотвращению несчастных

 случаев на водных объектах и об установлении

 мест использования  водных объектов

 для массового отдыха на  территории

  муниципального образования Алексеевский  сельсовет

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования Алексеевский  сельсовет в летний  период 2011 года и на основании решения  краевой  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности от 26.05.2011 № 22  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купания на пруду с. Алексеевка.

2. С целью контроля за безопасностью жизни людей  и недопущению купания населения в запрещённых местах,  организовать рейды должностных лиц органов местного  самоуправления.

3.  Поставить знаки о запрещении купания.

     4.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за

         собой.

     5. Настоящее   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».
И.о. Главы администрации                                                            В.А. Морозова